
PON FSE “Classe in... movimento" 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-601                                                                               Pagina 1 di 2 
 

 
 

 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTO CALÌ" 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale 

con sedi aggregate di Castiglione di Sicilia 
Via S. Antonino, 12 – 95015 Linguaglossa (CT) – Tel/Fax 095 643051 

Cod. Mecc.: CTIC83200R                 C.F.: 83002470876 
e-mail: ctic83200r@istruzione.it     casella PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it    www.iclinguaglossacali.edu.it 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

"Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento" – 2014/2020 

Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” per la 

scuola primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 
Progetto "CLASSE IN ... MOVIMENTO" Cod. id.10.2.2A-FSEPON-SI-2018-601CUP  D87I18000380007 

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL 

RECLUTAMENTO DELLE SEGUENTI FIGURE PROFESSIONALI INTERNE  

ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA: 

TUTOR SPORTIVO - TUTOR D’AULA (SCOLASTICO) – VALUTATORE. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n.115 del 15/01/2019 per il reclutamento delle figure professionali interne  

all’istituzione scolastica: Tutor sportivo - Tutor d’aula (scolastico) – Valutatore,  per la realizzazione del 

modulo formativo di cui al progetto riportato in epigrafe; 
 

VISTE le istanze pervenute nei termini e modalità definite nell’Avviso che riguardano il progetto PON FSE 

SPORT DI CLASSE;  
 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione per la valutazione dei curricula prot. n. 324  del 

28/01/2019; 
 

VISTO il Verbale n. 1 della commissione (prot. n. 435 del 04/02/2019) per la valutazione dei curricula 

riportante i punteggi attribuiti alle candidature in applicazione dei criteri predefiniti descritti nell’Avviso; 
 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo on-line IL 04/02/2019 (prot. n.445); 
 

CONDIDERATO CHE non sono pervenuti reclami nei termini 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatorie definitive relative alla selezione del personale interno:  tutor sportivo, tutor 

d’aula (scolastico), valutatore, per la realizzazione del modulo formativo "CLASSE IN ... MOVIMENTO", 

come da prospetti di seguito riportati:  

 

I C  SANTO CALI
C.F. 83002470876 C.M. CTIC83200R
SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO S. CALI'

Prot. 0000532/U del 11/02/2019 18:42:26

mailto:ctic83200r@istruzione.it
mailto:ctic83200r@pec.istruzione.it
http://www.iclinguaglossacalì.gov.it/


PON FSE “Classe in... movimento" 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-601                                                                               Pagina 2 di 2 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR SPORTIVO 
 

Modulo "CLASSE IN ... MOVIMENTO" 

n. Candidato TUTOR SPORTIVO Punteggio titoli 

culturali 

Punteggio titoli 

professionali  

Proposta 

formativa 

Punteggio 

totale 

1 GUZZETTA ALDO LUCIO Punti 10 Punti 4 Punti 15 Punti 29 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR D'AULA (SCOLASTICO) 
 

Titolo del modulo 
Candidati TUTOR D'AULA 

(SCOLASTICO) 

PUNTEGGIO 

titoli culturali ed esperienze professionali 

"CLASSE IN ... 

MOVIMENTO"  

 

FERRARO GIUSEPPA 35,5 

SAMPERI GIAMPIERO 26,5 

MASCALI DANILO M.E.  12 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA VALUTATORE 
 

Titolo del modulo Candidati  
PUNTEGGIO 

titoli culturali ed esperienze professionali 

"CLASSE IN ... 

MOVIMENTO" 
FERRARO GIUSEPPA 32 

 

 Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line della scuola e nella sezione del sito web 

dedicata ai PON.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Dott.ssa Venera Marano 

 

 

 
 

 
 

 
 


		2019-02-11T19:09:30+0100
	MARANO VENERA




